UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 31 tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 03/8/2020 đến ngày 07/8/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(03/8/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh

tra)

- 7h15: Họp mặt đầu tuần (BGĐ +

CBCC các phòng)

- 9h00: Họp Chi bộ 1 định kỳ (Đảng

viên CB1)

- Cả tuần: Triển khai đề án SXSH

(P.KT&QLNL)

13h30: Thẩm định ứng phó sự cố tràn

dầu đối với Trạm chiết xăng dầu bến

xăng dầu An Bình, tiếp nhận tàu

trọng tải 800DWT (P.KT&QLNL)

Thứ ba

(04/8/2020)

- 7h00: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện Nhơn Trạch lần thứ VI

(C.Dung)

- 9h00: Làm việc cùng SCT thành phố

HCM, SNNPTNT tại phòng họp SCT

về tổng đàn heo, khả năng cung ứng

(P.QLTM)

14h30: Họp Chi bộ 3 định kỳ (Đảng

viên CB3)

14h30: Họp Chi bộ 2 định kỳ (Đảng

viên CB2)

Thứ tư

(05/8/2020)

7h00: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

Công an tỉnh lần thứ XII (C.Dung)

9h00:  Khảo sát thực tế khu vực mỏ để

phục vụ thẩm định hồ sơ gia hạn giấy

phép khai thác mỏ cát xây dựng Trị An

2 (P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(06/8/2020)

- 7h30: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện Vĩnh Cửu lần thứ XI (C.Dung)

- 8h00: Dự họp về khó khăn vướng

mắc một số dự án trên địa bàn tỉnh

(A.Phong)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

- 14h30: Họp thống nhất chọn đơn vị

OCOP hỗ trợ website tại VP SCT

(A.Phương + P.QLTM)

-14h00: Nghe báo cáo tháo gỡ khó

khăn vướng mắc về đất đai của Dự

án KDV, thương mai Logistics và

Dự án KDC phục vụ tái định cư tại

xã lộ 25, huyện Thống Nhất (A.Lộc)

    Thứ sáu

(07/8/2020)

7h30: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện Vĩnh Cửu lần thứ XI (C.Dung)
Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

SCT-HAIHT
Typewriter
3390

		2020-07-31T15:22:46+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-31T16:15:27+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!